B B
Оригинальные инструменты
Alfra. Сделано в Германии
Арт. № 23-04-.. (для профилей со скошенным фланцем)
Арт. № 23-02-..
Арт. № 23-01-..
Арт. № 23015
Арт. № 23020

20,0
14,0 x 21,0
Пример заказа:
1 круглый пуансон и матрица для материала толщиной 4 - 6 мм, Ø 10 mm
Арт. № 26 001.10	 Пуансон - 1 шт.
Арт. № 26 001.10B 	 Матрица - 1 шт.
1 овальный пуансон и матрица для материала толщиной 2 - 3,2 мм,
Ø 11,0 x 16,5 мм
Арт. № 26 001.110165	 Пуансон - 1 шт.
Арт. № 26 001.110165A	 Матрица - 1 шт.
Для спец. стали		 Использовать стандартный пуансон		 t = толщина материала				   все размеры в мм       			   Арт. №
max. t	 t4	 t4	 t4	 t4	 t4	 t5	 t5	 t5	 t5	 t4	 t4	 t4	 t4
•	Матрица	 SA (t3)	 6SA	 6,5SA	 8SA	 8,5SA	 10SA	 11SA	 12SA	 13SA	 14SA	 15SA	 16SA	 18SA	 20SA	 26001.xSA
		  SB (t4 ~ 5)	 6SB	 6,5SB	 8SB	 8,5SB	 10SB	 11SB	 12SB	 13SB	 14SB	 15SB	 16SB	 18SB	 20SB	 26001.xSB
B/58 B/59www.alfra.ruwww.alfra.ru
B B
Ручной пресс HPC-8620
Электрогидравлический пробивной пресс для круглых и овальных отверстий
Ручной пресс HPC-8920
Электрогидравлический пробивной пресс для круглых и овальных отверстий
Технические характеристики
Вылет (B)	 55 мм
Вес	 16,2 кг
Потребляемая мощность	 1050 Вт
Напряжение	 230 В   50/60 Гц
Двигатель	 Makita
Размеры (ДxШxВ)	 544 x 140 x 304 мм
Мощность вырубки
сталь DIN S275
Круглые отверстия	 Ø 6,0 - 20,0 мм
Толщина материала	 2,0 - 6,0 мм
Овальные отверстия	 от 6,5 x 10,0 до 14,0 x 21,0 мм
Толщина материала	 2,0 - 6,0 мм
Спец. сталь
Круглые отверстия	 Ø 6,0 - 20,0 мм
Толщина материала	 3,0 - 4,0 (5,0) мм
				          Арт. №
HPC-8620 в комплекте	 26002
В комплекте:
1 пуансон Ø 11 мм, 1 матрица Ø 11 мм, нижний держатель
Арт. № 26002 / Вылет 55 мм
❶ Листовой металл
max. 110 x t6
по центру
❷ Угловой профиль
min. 40 x 40 x t3
max. 90 x 90 x t6
❸ U-профиль
min. 75 x 40
max. 100 x 50
❹ C-профиль
min. 60 x 30 x 10
max. 100 x 50 x 20
❺ C-Profil
40 x 30 и 40 x 45
с торца
➏ U-профиль
100 x 50
по бокам
❼ C-профиль